
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    ΠΔΕ/ΔΠΧΣ/190401/3958 

Έγκριση τροποποίησης εγκεκριμένου ρυμοτομι-

κού σχεδίου στα Ο.Τ./ΚΧ. 757 και 759, στην περι-

οχή «Αρόη» Πατρών, στις συνιδιοκτησίες φερό-

μενων συνιδιοκτητών, Χριστόπουλου Κων/νου 

και Ελένης, Τζίνη Δημήτριου και λοιπών, σε συμ-

μόρφωση δικαστικής απόφασης.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

“Καλλικράτης”», άρθρα 186, 282 και 283 (A΄ 87).

2. Το π.δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» (Α΄ 225) και ιδίως την παρ. 3.α του 

άρθρου 5.

3. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΔ/258207/3469/3-9-2019 

απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί ορι-

σμού Αντιπεριφερειαρχών (Δ΄ 706).

4. Tην υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΔ/281668/3810/26-9-2019 

απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (Β΄ 3722), 

περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφε-

ρειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη Δυτ. 

Ελλάδας και σε περιφερειακούς σύμβουλους Δυτικής 

Ελλάδας.

5. Τον ν. 3979/16-6-2011 για την ηλεκτρονική δια-

κυβέρνηση και λοιπές διατάξεις (Α΄ 138) και ιδίως το 

άρθρο 44.

6. Το από 17-7-1923 ν.δ. «Περί σχεδίων πόλεων, κω-

μών και συνοικισμών του Κράτους και οικοδομής αυτών» 

(Α΄ 228) και ιδίως τα άρθρα 1, 3, 7, 9 και 70.

7. Τις υπ’ αρ. 1/1961 και 8/1975 εγκυκλίους της Υπηρεσί-

ας Οικισμού ΥΔΕ «Περί εγκρίσεως τροποποιήσεων κ.λπ.».

8. Την υπ’ αρ. 43/1980 εγκύκλιο του ΥΧΟΠ.

9. Τις υπ’  αρ. 55/1988 και 47/2004 εγκυκλίους του 

ΥΠΕΧΩΔΕ σχετικές με θέματα τροποποιήσεως ρυμοτομι-

κών σχεδίων και την υπ’ αρ. 10/2012 εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ.
10. Τον ν. 1337/1983 (Α΄ 33).

11. Τον ν. 1577/1985 (Α΄ 210).

12. Τον ν. 2508/1997 «Βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των 

πόλεων κ.λπ.» (Α΄ 124).

13. Τον Κώδικα βασικής πολεοδομικής νομοθεσίας  

του π.δ. 14/1999 (Δ΄ 580) και ιδίως τα άρθρα 152 και 154.

14. Το άρθρο 29 του ν. 2831/2000 «Άσκηση αρμοδι-

οτήτων πολεοδομικού σχεδιασμού» (Α΄ 140) και ιδίως 

την παρ. 4 αυτού.

15. Την κατάργηση των άρθρων 14 έως 33 του 

ν. 4269/2014 (Α΄ 142) και την ισχύ του π.δ. 23.2/6-3-1987 

«Κατηγορίες και περιεχόμενο χρήσεων γης» (Δ΄ 166).

16. Το άρθρο 30 του ν. 4030/2011 (Α΄ 249).

17. Τον Νέο Οικοδομικό Κανονισμό (Ν.Ο.Κ.) (ν. 4067/

2012, Α΄ 79) και ιδίως τα άρθρα 31 και 32.

18. Την υπ’ αρ. 81152/3256/3-7-2015 απόφαση του 

Γ.Γ./Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. για τη συγκρότηση των Συμβουλίων 

Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων Περιφε-

ρειακών Ενοτήτων Π.Δ.Ε.

19. Το ισχύον στην περιοχή εγκεκριμένο σχέδιο πόλεως 

και συγκεκριμένα το από 22-1-1971 β.δ. (Δ΄ 37), το από 

29-4-1982 π.δ. (Δ΄ 271) και το από 11-3-1983 π.δ. (Δ΄ 158) 

που επανεγκρίθηκε το σχέδιο πόλεως.

20. Το ισχύον εγκεκριμένο Γ.Π.Σ. Πατρών (ΑΑΠ 358).

21. Την υπ’ αρ. 877/2008 απόφαση του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία αναγνωρίστηκε η 

άρση της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης που επιβλήθηκε 

με την έγκριση του σχεδίου πόλεως σε βάρος των οικο-

πέδων συνιδιοκτησίας Χριστόπουλου Κων/νου, Ελένης 

Ανδρέα Τζίνη και λοιπών.

22. Την από 31-1-2012 αίτηση των Κων/νου και Ελένης 

Χριστοπούλου, Δημητρίου και Ανδρέα Τζίνη.

23. Το υπ’ αρ. 31293/793/11-7-2012 έγγραφο, με το 

όποιο διαβιβάστηκε ο φάκελος στον Δήμο Πατρέων για 

έλεγχο και συμπλήρωση των στοιχείων.

24. Την από 20-5-2013 εξώδικη δήλωση-πρόσκληση 

και διαμαρτυρία των Ανδρέα και Δημητρίου Τζίνη, με την 

οποία ζητούν την προώθηση της υπόθεσης.

25. Το υπ’ αρ. 161975/Π4028/2013/26-9-2013 έγγραφο 

της Διεύθυνσης Πολεοδομικού-Κυκλοφοριακού Σχεδια-

σμού του Δήμου Πατρέων, με το οποίο επιστράφηκαν 

στοιχεία του φακέλου χωρίς τη γνώμη του Δήμου Πα-

τρέων, δηλαδή ο οικείος Δήμος δεν προέβει σε γνωμο-

δότηση του Δημοτικού Συμβουλίου ούτε ακολουθήθηκε 

η νόμιμη διαδικασία των διατυπώσεων - δημοσίευσης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Οκτωβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 655

7047

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.10.08 21:51:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7048 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2020

26. Το υπ’ αρ. 150589/14615/3-12-2013 έγγραφο του 

Δασαρχείου Πατρών που αναφέρει ότι οι εν λόγω ιδιο-

κτησίες δεν διαχειρίζονται από την υπηρεσία τους ως δά-

σος, ως δασική έκταση, ούτε ως χορτολιβαδική και κατά 

συνέπεια το ελληνικό δημόσιο δεν διεκδικεί εμπράγματα 

δικαιώματα επ’ αυτού ως επί δασικής έκτασης και επι-

πλέον δεν έχει αποκτήσει εν τοις πράγμασι χαρακτήρα 

πάρκου ή άλσους.

27. Το υπ’ αρ. 31415/Π1150/2014/31-3-2014, έγγραφο 

της Διεύθυνσης Πολεοδομικού-Κυκλοφοριακού Σχεδια-

σμού και Δόμησης του Δήμου Πατρών, σύμφωνα με τα 

οποίο τμήματα των συνιδιοκτησιών, τα οποία περιλαμ-

βάνονται μεταξύ των ΟΤ 759,760 και 757 και της (μικρής) 

περιμετρικής οδού του σχεδίου πόλεως Πατρών βρίσκο-

νται σε περιοχή εκτός σχεδίου.

28. Την υπ’ αρ. 89899/2737/23-5-2014 εισήγηση της 

ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ./Π.Δ.Ε.

29. Το υπ’ αρ. ΣΥΠΟΘΑ Αχαΐας78/67525/28-5-2014/

ΤΤ/28-12-2015 έγγραφο του Συμβουλίου Πολεοδομικών 

Θεμάτων και Αμφισβητήσεων της Περιφερειακής Ενό-

τητας Αχαΐας (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α./Π.Ε. Αχαΐας) περί αποστολής 

αποσπάσματος πρακτικού.

30. Το από 23-12-2015 πρακτικό γνωμοδότησης του 

ΣΥΠΟΘΑ/ΠΕ Αχαΐας (Νο10) περί ομόφωνης διακοπής 

του θέματος προκειμένου να υποβληθεί νέο τοπογρα-

φικό διάγραμμα με ισοϋψείς, κ.λπ.

31. Την υπ’ αρ. 207338/4264/5-9-2016 νεότερη εισή-

γηση της ΔΙ .ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ./Π.Δ.Ε.

32. Το υπ’ αρ. 204051/4-11-2016 έγγραφο του Δασαρ-

χείου Πατρών αναφέρει ότι για την εν λόγω ιδιοκτησία 

δεν έχουν εφαρμογή οι διατάξεις περί προστασίας δασών.

33. Το υπ’ αρ. ΣΥΠΟΘΑ Αχαΐας 143814/ΤΤ/21-12-2016 

έγγραφο του Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και 

Αμφισβητήσεων της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας 

(ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α./Π.Ε. Αχαΐας) περί αποστολής αποσπάσματος 

πρακτικού.

34. Το από 18-11-2016 πρακτικό γνωμοδότησης του 

ΣΥΠΟΘΑ/ΠΕ Αχαΐας (Νο7) περί ομόφωνης αποδοχής της 

υπ’ αρ. 207338/4264/5-9-2016 εισήγησης με τον όρο να 

μειωθεί η πρασιά στα 4 μ. από 5 μ. και στα δυο οικοδο-

μικά τετράγωνα.

35. Το υπ’ αρ. 179780/5-9-2019 έγγραφο του ΣΥ.ΠΟ.

ΘΑ/Π.Ε. Αχαΐας περί θεώρησης του τοπογραφικού δια-

γράμματος τροποποίησης την 5-9-2019.

36. Το υπ’ αρ. 263008/4712/17-9-2019 έγγραφο για τη 

συνέχιση της διαδικασίας τροποποίησης.

37. Την υπ’ αρ. 194/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Πατρέων, σε συνέχεια της υπ’αρ. 

36/2020 σχετικής γνωμοδότησης της Επιτροπής Ποιότη-

τας Ζωής, με την οποία δεσμεύθηκε πίστωση συνολικού 

ύψους 65.116,70 ευρώ, που θα βαρύνει τον κωδικό ΚΑ 

40-7111.00013 (ΣΑΤΑ) του προϋπολογισμού του Δήμου 

Πατρεών οικ. έτους 2020, για την καταβολή της προ-

σήκουσας δαπάνης αποζημίωσης στους φερόμενους 

συνιδιοκτήτες.

38. Την υπ’ αρ. ΑΑΥ.1821Β/23-9-2020 (υπ’ αρ. 12.749/

23-9-2020) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης Δήμου 

Πατρέων με την οποία εξασφαλίσθηκε πίστωση συνο-

λικής δαπάνης 65.116,70 ευρώ για το 2020 σχετικά με την 

τροποποίηση σχεδίου πόλεως στα ΟΤ/ΚΧ 757 και 759.

39. Την από 27-7-2020 βεβαίωση της Διεύθυνσης Πο-

λεοδομικού-Κυκλοφοριακου Σχεδιασμού και Δόμησης 

του Δήμου Πατρέων περί μη υποβολής ενστάσεων.

40. Όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται 

στο φάκελο της εν λόγω υπόθεσης (τίτλοι ιδιοκτησίας, 

κοινοποιήσεις στους θιγόμενους, αιτήσεις, κ.λπ.).

Και επειδή:

1. Με την υπ’ αρ. 877/2008 απόφαση του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Πατρών εξετάσθηκε προσφυγή για την 

άρση της απαλλοτρίωσης που επιβλήθηκε με το προα-

ναφερθέν σχέδιο πόλεως στα οικόπεδα ευρισκόμενα στα 

ΟΤ/ΚΧ 757 και 759, χαρακτηριζόμενα ως κοινόχρηστοι 

χώροι και αναγνωρίσθηκε η άρση της ως άνω ρυμοτομι-

κής απαλλοτρίωσης λόγω διατήρησης της επιβάρυνσης 

των συνιδιοκτησιών για χρονικό διάστημα που υπερβαί-

νει τα εύλογα ανεκτά όρια. Mε το αρ. (27) σχετικό έγγρα-

φο της Διεύθυνσης Πολεοδομικού - Κυκλοφοριακού Σχε-

διασμού και Δόμησης του Δήμου Πατρών προκύπτει ότι 

τμήματα των συνιδιοκτησιών τα οποία περιλαμβάνονται 

μεταξύ των ΟΤ 759, 760 και 757 και της (μικρής) περι-

μετρικής οδού του σχεδίου πόλεως Πατρών βρίσκονται 

εκτός σχεδίου και τα οικόπεδα τελικά των συνιδιοκτητών 

έχουν αρχικό εμβαδόν εντός σχεδίου Ε=1768,86 τ.μ. στο 

ΟΤ 759 και Ε=1397,61τμ στο ΟΤ 757.

2. Ο Δήμος Πατρέων δεν γνωμοδότησε για την τροπο-

ποίηση του θέματος και απέστειλε τον φάκελο στην υπη-

ρεσία για τη συνέχιση της διαδικασίας τροποποίησης.

3. Η Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδια-

σμού της Π.Δ.Ε., με την υπ’ αρ. 207338/4264/5-9-2016 

εισήγησή της, σε συμμόρφωση με την ως άνω δικαστική 

απόφαση, εισηγήθηκε την τροποποίηση του εγκεκρι-

μένου σχεδίου Πατρών στα ΟΤ/ΚΧ 757 και 759 λαμβά-

νοντας υπόψη τις διατάξεις του ν. 4067/2012 (άπρακτη 

προθεσμία, κ.λπ.) λόγω άρσης της ρυμοτομικής απαλλο-

τρίωσης οικοπέδων από κοινόχρηστους χώρους και την 

απόδοσή τους ως οικοδομήσιμους ως εξής:

α) για το οικόπεδο στο ΟΤ/ΚΧ 757 φερόμενων συνιδι-

οκτητών Χριστόπουλου Κων/νου, και Ελένης και λοιπών, 

την υποχρέωση επιβολής σε εισφορά σε γη εμβαδού 

139,76 τ.μ. βάσει κείμενων πολεοδομικών διατάξεων 

για τη διατήρηση οδών και τη μερική εκ νέου επιβολή 

απαλλοτρίωσης εμβαδού Ε=169,47 τ.μ. για τη διατήρηση 

περιμετρικής οδού πλάτους 5 μ. και τμήματος της οδού 

Αιτωλικού,
β) για το οικόπεδο στο ΟΤ/ΚΧ 759 φερόμενων συνιδι-

οκτητών Χριστόπουλου Κων/νου και Ελένης και λοιπών, 
την υποχρέωση επιβολής σε εισφορά σε γη εμβαδού 
194,80 τ.μ., βάσει κείμενων πολεοδομικών διατάξεων και 
τη μερική εκ νέου επιβολή απαλλοτρίωσης 145,56 τ.μ. 
για διατήρηση περιμετρικής οδού πλάτους 5 μ.,

γ) τη δημιουργία προκηπίων πλάτους 5 μ. και για τα 
δυο οικοδομικά τετράγωνα.

4. Το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Π.Ε. Αχαΐας στο από 18-11-2016 πρα-
κτικό του, θέμα (υπ’ αρ. 07/2016) γνωμοδότησε ομό-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7049Τεύχος Δ’ 655/08.10.2020

φωνα για την έγκριση της τροποποίησης του σχεδίου, 
σύμφωνα με την εισήγηση της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. /Π.Δ.Ε. με 
τον όρο να μειωθεί η πρασιά στα 4 μ. από 5 μ. για τα δύο 
οικοδομικά τετράγωνα.

5. Έγιναν πενήντα εννέα (59) επιδόσεις, εκ των οποίων 
τέσσερεις (4) με δικαστικό επιμελητή και διαφοροποιή-
θηκε ο αρχικός κτηματολογικός πίνακας όσο αφορά τους 
θιγόμενους ιδιοκτήτες.

6. Δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά της ανάρτησης 
σχεδίου τροποποίησης σύμφωνα με την από 27-7-2020 
βεβαίωση της Διεύθυνσης Πολεοδομικού-Κυκλοφορια-
κού Σχεδιασμού και Δόμησης του Δήμου Πατρέων.

7. Με την υπ’ αρ. 194/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Πατρέων, σε συνέχεια της υπ’αρ. 
36/2020 σχετικής γνωμοδότησης της Επιτροπής Ποιότη-
τας Ζωής, με την οποία, δεσμεύθηκε πίστωση συνολικού 
ύψους 65.116,70 ευρώ που θα βαρύνει τον κωδικό ΚΑ 
40-7111.00013 (ΣΑΤΑ) του προϋπολογισμού του Δήμου 
Πατρεών οικ. έτους 2020, για την καταβολή της προ-
σήκουσας δαπάνης αποζημίωσης στους φερόμενους 
συνιδιοκτήτες.

8. Με την υπ’ αρ. ΑΑΥ.1821Β/23-9-2020 (υπ’ αρ. 12.749/
23-9-2020) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Δήμου 
Πατρέων εξασφαλίστηκε πίστωση συνολικής δαπάνης 
65.116,70 ευρώ για το 2020 σχετικά με την τροποποίηση 
σχεδίου πόλεως στα ΟΤ/ΚΧ 757 και 759.

9. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του κράτους, 
αλλά σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου ΟΤΑ με 
την εξασφάλιση πίστωσης συνολικής δαπάνης 65.116,70 
ευρώ για το 2020, αποφασίζουμε:

Α. Την έγκριση της τροποποίησης του εγκεκριμένου 
ρυμοτομικού σχεδίου στα Ο.Τ./ΚΧ.757 και 759 στην 
περιοχή «Αρόη» Πατρών, που συνίσταται σε απόδοση 
οικοπέδων φερόμενων συνιδιοκτητών Χριστόπουλου 
Κων/νου και Ελένης, Τζίνη Δημήτριου και λοιπών ως οι-
κοδομήσιμων, λόγω άρσης ρυμοτομικής απαλλοτρίω-
σης, σε συμμόρφωση στην υπ’ αρ. 877/2008 δικαστική 
απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου Πατρών, όπως 

αναλυτικά απεικονίζεται στο από Απρίλιο του 2019 συ-
νοδευτικό τοπογραφικό διάγραμμα σε κλίμακα 1/200, 
που συντάχθηκε από τον Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχα-
νικό Αργυρόπουλο Γεώργιο, θεωρημένο αρμοδίως και 
εγκεκριμένο από το ΣΥΠΟΘΑ ΠΕ Αχαΐας την 5-9-2019 
σύμφωνα με την γνωμοδότησή του, και συγκεκριμένα:

α) για το οικόπεδο στο ΟΤ/ΚΧ 757, φερόμενων συ-
νιδιοκτητών Χριστόπουλου Κων/νου και Ελένης, Τζίνη 
Δημήτριου και λοιπών, την υποχρέωση επιβολής σε ει-
σφορά σε γη εμβαδού 139,76 τ.μ. για τη διατήρηση οδών 
και τη μερική εκ νέου επιβολή απαλλοτρίωσης εμβαδού 
Ε=169,47 τ.μ. για τη διατήρηση περιμετρικής οδού πλά-
τους 5 μ. και τμήματος της οδού Αιτωλικού,

β) για το οικόπεδο στο ΟΤ/ΚΧ 759, φερόμενων συνιδι-
οκτητών Χριστόπουλου Κων/νου και Ελένης και λοιπών, 
την υποχρέωση επιβολής σε εισφορά σε γη εμβαδού 
194,80 τ.μ. και τη μερική εκ νέου επιβολή απαλλοτρί-
ωσης Ε=145,56 τ.μ. για διατήρηση περιμετρικής οδού 
πλάτους 5μ,

γ) τη δημιουργία προκηπίων πλάτους 4 μ. και στα δύο 
οικοδομικά τετράγωνα.

Β. Την επιβολή στους εν λόγω οικοδομήσιμους χώρους 
των όρων δόμησης και χρήσεων σύμφωνα με τους ισχύ-
οντες εγκεκριμένους όρους της περιοχής και τις ισχύου-
σες διατάξεις του Ν.Ο.Κ.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας είναι το τοπογρα-
φικό διάγραμμα τροποποίησης σχεδίου πόλης Πατρέων 
σε κλίμακα 1/200, συνταχθέν από τον Τεχν.-Τοπογράφο 
Μηχανικό Αργυρόπουλο Γεώργιο και θεωρημένο στις 
5-9-2019 από το ΣΥΠΟΘΑ Αχαΐας.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής στον Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ-
τικής Ελλάδας και Ιονίου, μόνο για παράβαση νόμου, 
σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) και 
σε αποκλειστική προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από 
τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7050 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7051Τεύχος Δ’ 655/08.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7052 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7053Τεύχος Δ’ 655/08.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7054 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2020

Η απόφαση αυτή, με το συνοδευτικό της διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 25 Σεπτεμβρίου 2020 

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΛΑΜΠΡΟΣ    ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006550810200008*


